২৪ পরগনা, বর্তমানে মিউনিসিপ্যাল প্রেমিসেস নং ১৪, মুন্সিপাড়া লেন নামে পরিচিত ও নম্বরযুক্ত, 
কলকাতা মিউনিসিপ্যাল কর্পোরেশনের ১৫ নং ওয়ার্ডের এলাকাধীন। চ�ৌহদ্দি ও চতুর্সীমা:‌ উত্তর– 
মুন্সিপাড়া লেন;‌ দক্ষিণ– কলিমুদ্দিনের জমি;‌ পূর্ব– ১৪/‌১, মুন্সিপাড়া লেন;‌ পশ্চিম– ১৩/‌২, মুন্সিপাড়া 
লেন।

₹‌৩৩,৭৫,০০০/‌–
(‌তেত্রিশ লক্ষ পঁচাত্তর 

হাজার টাকা মাত্র)‌

₹‌৩,৩৭,৫০০/‌–
(‌তিন লক্ষ সাঁইত্রিশ হাজার 

পাঁচশ�ো টাকা মাত্র)‌

জ্ঞাত দায়
বিক্রি হতে চলা সুরক্ষিত পরিসম্পদের ওপর ক�োনও দায় সম্পর্কে আরএফএল অবগত নয়। সুরক্ষিত পরিসম্পদের বিষয়ে আগ্রহী পক্ষগণ নিজেরা স্বাধীনভাবে অনুসন্ধান 
চালিয়ে সন্তুষ্ট হয়ে নেবেন। উপর�োক্ত সুরক্ষিত পরিসম্পদের উপয�োগিতা/ ‌স্বত্ব বিষয়ে সুরক্ষিত ঋণদাতা (‌আরএফএল)‌ ক�োনও নিশ্চয়তা দেবে না বা ক�োনও প্রকার

[...]

‘‌৩বি’‌–এর অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: ম�ৌজা– 
সুলতানপুর, জে এল নং ১০, ত�ৌজি নং ১৭৩, আর এস নং ১৪৮, 

₹৫৪,০৮,৩৯৩.‌৩০
(চুয়ান্ন লক্ষ আট হাজার 
তিনশ�ো তিরানব্বই টাকা 
এবং তিরিশ পয়সা মাত্র), 
৩০.‌১০.‌২০২৫ অনুযায়ী 
+‌ পরবর্তীতে উদ্ভূত সুদ, 
মাশুল, অন্যান্য চার্জ ও 

খরচাপাতি

ক)‌ ₹১৯,৩০,০০০.‌০০
(উনিশ লক্ষ তিরিশ হাজার টাকা মাত্র)‌

খ)‌ ₹১,৯৩,০০০.‌০০
(এক লক্ষ তিরানব্বই হাজার টাকা মাত্র)‌

গ)‌ ₹‌১০,০০০.‌০০
(দশ হাজার টাকা মাত্র)‌

ঘ)‌ IDIB50435537823A

ঙ)‌ অনুম�োদিত আধিকারিকের সেরা 
জ্ঞান ও তথ্য অনুসারে এই সম্পত্তির 
ওপর ক�োনও দায় বিদ্যমান নেই

চ)‌ বাস্তবিক দখল

আর এস দাগ নং ৯৬, আর এস খতিয়ান নং ৪৭৩, নর্থ দমদম মিউনিসিপ্যালিটির ২১ নং ওয়ার্ডের